Ljušić, *Istorija srpske državnosti*, II, Novi Sad, 2001; *Istorija srpskog naroda*, V–1, VI–1 (grupa autora), Beograd, 1981; A. Veselinović, R. Ljušić, *Rodoslovi srpskih dinastija*, Novi Sad, 2002. i sl.

⁴ Stevan Petrović Knićanin u pismu knezu Aleksandru od 14/26. decembra 1847. godine, kaže pored ostalog: „...pa pomislivši i na sam dvor u kome sedite, da je narodni i da je Vašoj Svetlosti za obitak dat, i da se tu već nečedu nikakve razlike (*praviti* – *N.